Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 006/2019-CMA-GVGEOA

Acari/RN, 04 de julho de 2019.

Ao Exmo. Senhor

VICENTE PAULO DA SILVA

Deputado Federal por São Paulo

Gabinete 740 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Assunto: Solicitação de material.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito de Vossa Excelência, que dentro das

possibilidades possa fazer a doação de livros para a Biblioteca Municipal Maria de

Jesus Bezerra no município de Acari/RN.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e respeito.

Respeitosamente,

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br